

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 74180987

---

Data publicarii	14.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.735,86 RON - 2.735,86 RON

---

Descriere: 1. MONOROLA DRY 100 METRI BUC 20.000 x 10.0900 = 201.80/ 2. HARTIE IGIENICA D-INK 2 STRATURI 24 ROLE/BAX BUC 30.000 x 14.2900 = 428.70/ 3. MANUSI MENAJ BUC 10.000 x 5.0500 = 50.50/ 4. MANUSI UNICA FOLOSINTA (100 BUC./CUTIE) BUC 3.000 x 32.7800 = 98.34/ 5. SACI MENAJERI 120L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 20.000 x 5.0500 = 101.00/ 6. SACI MENAJ 35L BUC 60.000 x 3.7900 = 227.40/ 7. DOMESTOS 750 ML BUC 20.000 x 8.3200 = 166.40/ 8. BREF WC BUC 10.000 x 4.9600 = 49.60/ 9. AXIAL - ANTICALCAR 750 ML BUC 10.000 x 6.6400 = 66.40/ 10. PONLIAMON EXTRA PARDOSELI 5 LITRI BUC 4.000 x 37.8200 = 151.28/ 11. PONSLIM LIMA LIMON PARDOSELI 5 LITRI BUC 2.000 x 37.8200 = 75.64/ 12. MIGEI PARDOSELI LAVANDA 5L BUC 2.000 x 21.7700 = 43.54/ 13. MIGEI PARDOSELI TRANDAFIR 5L BUC 2.000 x 21.7700 = 43.54/ 14. CLOROM 200 TABLETE CUTII 10.000 x 37.8200 = 378.20/ 15. CLOR AXIAL BUC 30.000 3.5300 = 105.90/ 16. DETARTRANT NUFAR 800 ML BUC 10.000 x 7.9800 = 79.80/ 17. LAVETE MICROFIBRA BUC 40.000 x 2.9500 = 118.00/ 18. GALEATA CU STORCATOR SI ROTI 12 LITRI BUC 6.000 x 15.9700 = 95.82/ 19. COZI LEMN BUC 10.000 x 2.9400 = 29.40/ 20. MATURA FIR LUNG BUC 20.000 x 5.0500 = 101.00/ 21. MOP 250 GRAME BUC 30.000 x 4.1200 = 123.60.

---